

Redakcja Audycji Rozrywkowych  
Autor: Aleksandra Ciesielska

827  
Dnia: 31 marca 1971 r.  
godz.: 16.15 - 16.55

K O N C E R T      Ż Y C Z E Ń

-----  
/ sygnał + zapowiedź /

Wzrost: ...  
Ciężar ciała: ...  
Ciężar serca: ...  
Ciężar płuc: ...  
Ciężar wątroby: ...  
Ciężar nerek: ...  
Ciężar pęcherzyka żółciowego: ...  
Ciężar trzustki: ...  
Ciężar śledziony: ...  
Ciężar wątroby: ...  
Ciężar nerek: ...  
Ciężar pęcherzyka żółciowego: ...  
Ciężar trzustki: ...  
Ciężar śledziony: ...  
Nr 30  
data: ...

- I: ... koncerty ~~popularnych~~ melodii i piosenek, które jak sądzimy umilą państwu dzisiejsze popołudnie a solenizantom uroczystości rodzinne.
- II: O przyjęcie urodzinowych powinszowań prosimy panią Marię Hitkieper z Bydgoszczy. Najukochańszej cioci i babci - zawsze dobrego zdrowia, radości i spokoju życzą Małgosia, Janusz i Zbyszek Rogowscy z Szubina.
- I: Pani Grażynie Ciszewskiej z Wolice koło Barcina - imieninowe życzenia szczęścia i spełnienia marzeń zasyła Tadek.
- II: O imieninach byłego prezesa spółdzielni pracy "Gwiazda" pana Franciszka Lewickiego z Torunia pamiętają pracownicy działu ozdób choinkowych, którzy za naszym pośrednictwem składają sympatycznemu solenizantowi życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności.
- I: Irena Santor rozpoczynająca dzisiejszy koncert - śpiewa dla państwa piosenkę pt.: "Nadleciał wiatr".

/Taśma: 15349 - czas: 4'05"/

829  
d

II: Za chwilę usłyszymy "Cesarskiego walca" Jana Straussa.

Już sam tytuł sugeruje jakoby rangę tego utworu. Mamy więc nadzieję, że walcem tym ustysfakcjonujemy panią Emilię Zawislewską z Torunia, która obchodzi swe 85 urodziny.

I: Zacznej i drogiej solenizantce, dużo zdrowia, spokoju i bezę chmurnych dni życzą - syn z żoną Krystyną, wnukowie: Sylwia Janusz oraz Halina z mężem i córeczką Sybillą.

II: "Cesarski Walec" jest także podarkiem imieninowym dla pani Marii Wawrzyniak z Radziejowa Kujawskiego. Ukochanej żonie, matence i babci serdecznie, gorąco winszują i moc ucałowań zasyłają mąż, córka Ania z mężem i Przenkiem oraz synowie Kazik z żoną Barbarą i Józek.

I: "Cesarskiego Walca" dedykujemy również jubilatom państwu Leokadii i Aleksandrowi Pawłowski z Inowrocławia z okazji 10 rocznicy ślubu. Dalszej harmonii, szczęścia i pociechy z córki Beatki życzą współpracownicy rachuby Rejonowego Urzędu Telekomunikacyjnego w Inowrocławiu.

II: Gra Wiedeńska Orkiestra Taneczna pod dyrekcją Beli Varacina.

237  
L

I: Na życzenia nigdy nie jest za późno. Prosimy w ięc o przyjęcie imieninowych powinszowań panią Józefę Urbańską z miejscowości Władzimerka powiat Radziejów Kuj. od syna z żoną i małym Grzesiem. Kochająca trójka życzy drogiej matence i babci zdrowia, pomyślności i słonecznych dni.

II: Uwaga Bielawy powiat Sępca - panie Franciszka i Krystyna Krall. Drogiej mamusi i siostrze imieninowe serdeczności i gorące ucałowania śle Terenia.

I: Państwo Anna i Bolesław Szkołowie z Tuszkowa pow. Sępólno Kr. obchodzą srebrne gody. Drogim jubilat<sup>zyczenia</sup>om/następnym 25 lat pełnych harmonii i szczęścia przesyłają rodziny :Strachackich i Wilińskich z Bożeną z Dębowa.

II: Przeznaczoną dla państwa piosenkę: pod tytułem: "Zielona trawa ziemi ojczystej" śpiewa Jan Słezak.

/Taśma: 13909 - czas: 2'45"/

I: "On kocha ciebie" - mówią słowa piosenki. My jednak wiemy, że jest to wzajemna miłość, miłość na dobre i złe. Z ogromną więc satysfakcją przekazujemy gratulacje i życzenia pod adresem jubilatów.

~~II:~~

833  
A

- II: Dziesiątą rocznicę ślubu państwa Barbary i Władysława Stałowskich z miejscowości Sipiory pow. Szubin - zdrowia i dalszej pomyślności życzą z całego serca - matka chrzestna wujek Janek i córka Terenia z Piesna.
- I: Dziesięciolecie ślubu obchodzą także państwo Irena i Jerzy Kurczalscy z Inowrocławia. Życzenia pogodnej przyszłości i pociechy z dzieci przesyłają rodzice i bracia z żonami.
- II: Natomiast uroczystość srebrnych godów - święcą państwo Kijakowie z Paterka powiat Wyrzysk. Gratulacje oraz najlepsze najserdeczniejsze życzenia składają rodziny Strachackich z Bożeną i Wilińskich z Dębowa.
- I: Prosimy teraz jubilatów o wysłuchanie piosenki pod tytułem: "On kocha ciebie" w wykonaniu Brendy Lee.

/Taśma: 12618 - czas: 2:25"/

- II: Bani Marta Senske zamieszkała w Złotowie - kochana mamusia i babcia - zechce przyjąć urodzinowe życzenia zdrowia, dni pełnych słońca i uśmiechów od Marci z Jurkiem i Sławkiem, Trudzi z Witkiem, Lucynką, Adasiem i Grzesiem oraz od Walci z Geniem i całą gromadką.

835  
X

- I: Księdzu proboszczowi - Franciszkowi Kępsowi Kobsowi z Łekna pow. Wągrowiec - imieninowe, serdeczne i najlepsze powinszowania śle - w imieniu grona parafian z Łekna - Tadeusz Janowski.
- II: Drogim jubilatowi - państwu Weronice i Janowi Lewandowskiemu z Grudziądza - z okazji złotych godów, życzenia zawsze dobrego zdrowia, dobrego samopoczucia i wielu wspólnych, pięknych dni ślą dzieci i wnuki.
- I: Taneczna orkiestra smyczkowa - Studio-11 gra dla państwa tango "Chitarra Romana".

/Taśma: 16419 - czas: 37

- II: Miłemu Józiowi - słowa te kierujemy do pana Józefa Drangowskiego z miejscowości Grondy pow. Kołpin - imieninowe życzenia zdrowia, pomyślności i upragnionej córeczki śle wujek Roman z rodziną a syn chrzestny Romek dołącza ucałowania.
- I: Kochanemu Józkowi - panu Józefowi Stępieniowi z Dąbrowy Chełmińskiej pow. Chełmno - z okazji minionych imienin po trzykroć szczęścia i spełnienia wszystkich zamierzeń życzą rodzice, Jadzia z rodziną oraz bracia Janek z Renatą, Rysiek z Basią i malutką Kasią.

837  
4

II: Trzydzieści lat temu zawierali związek małżeński państwo Janina i Józef Rembowieccy z Bydgoszczy. Kochające dzieci, to jest córka Teresa z mężem oraz synowie Tadek z żoną ~~ix~~ i Piotrusiem i Andrzej - składają za naszym pośrednictwem swym drogim rodzicom - życzenia dalszego szczęścia, pomyślności i słońca.

I: "Piosenkę z kalinką" śpiewa dla państwa Halina Kunicka.

/Taśma: 16070 - czas: 3'40"/

II: Zacnemu solenizantowi, kierownikowi szkoły podstawowej w Trzcielu powiat Międzyrzecz Wlkp. - panu Franciszkowi Dybowskiemu z okazji zbliżających się imienin - zdrowia, pomyślności oraz sukcesów w pracy pedagogicznej i wychowawczej życzą uczniowie klas II a i IV b z rodzicami.

I: A oto list nadesłany pod adresem ordynatora oddziału neurochirurgii szpitala Ziemi Kujawskiej we Włocławku - doktora Bojarskiego, doktora Ryłka oraz całego personelu tegoż oddziału. Życzenia wszystkiego dobrego, szczęścia oraz wiele zadowolenia i sukcesów w pracy - śle wdzięczny pacjent Władysław Łuczkiwicz. z Lipna.

839  
✓

II: W dniu jutrzejszym obchodzi imieniny pani Grażyna Pająk.  
Swej najdroższej żonie - już dziś gorąco winszują - życząc  
szczęścia, miłości i wszystkiego najradośniejszego - mąż  
Zdzisiek.

I: Życzeniom towarzyszy piosenka pod tytułem: "Oddalenie"  
śpiewa Domenico Modugno.

/Taśma: 733 - poz.6 - czas: 30/

II: Kolejnym życzeniom towarzyszyć będzie melodia pt.: "Życie  
wśród róż". Tak więc zdrowia, szczęścia, pomyślności - słowem  
życia wśród róż - życzy państwu Genowefie i Anastazemu  
Przybyłom zamieszkałym w Rychniku pow. Trzcianka Lubuska  
z okazji ich 25 lecia ślubu - Kazik.

I: Czcigodnemu księdzu proboszczowi - Franciszkowi Kobsowi  
z Łekna powiat Wągrowiec - imieninowe życzenia zdrowia  
i wszystkiego najlepszego śle w imieniu parafian z Tarnowa /?/  
Stanisław Śliwa.

II: Do głośnika zapraszamy Zbyszka Dykę z Bydgoszczy. Drogiemu  
synkowi z okazji imienin - życzenia zdrowia, radości, jak  
najlepszych wyników w nauce przesyłają kochający rodzice  
i rodzeństwo.

847  
L

I: Słuchamy melodii pod tytułem: "Życie wśród róż", z towarzyszeniem orkiestry Leon Younga - na klarncie gra Acker Bilk

/Taśma: 15108 - czas: 2'50"/

II: Pan Józef Rapalski z Nakła pow. Wyrzysk zechce przyjąć spóźnione lecz bardzo serdeczne i gorące powinszowania imieninowo-urodzinowe, które przesyła Wandzia - zapewniając drogiego solenizanta że serce jej przepełnione uczuciem bije tylko dla niego.

Uzupełnieniem życzeń jest piosenka pt.: " Jesteś moją miłością".

I: Jesteś moją miłością - mówią do siebie państwo Jadwiga i Benedykt Michałowscy z Bydgoszczy, którzy obchodzą swą pierwszą rocznicę ślubu. Oby dalsze lata wspólnego życia uprywały wam w miłości, wzajemnym zrozumieniu i szczęściu. Tego życzą - z całego serca - rodzice, babcia i brat z żoną.

II: Tę samą piosenkę wraz z życzeniami szczęścia, harmonii i słonecznych dni otrzymują państwo Ruczkowscy z Bydgoszczy z okazji 10 rocznicy ślubu od babci, syna Grzegorza, córki Małgorzaty cioci Frani, wuja Hieronima oraz kuzynów Jerzego i Kazia.

I: "Ty jesteś moją miłością" - tymi słowami zwraca się do najdroższej żony i troskliwej mamusi - pani Teodozji Zastępowskiej z Bydgoszczy - w 15 rocznicę ślubu - mąż z pociechami, życząc dalszego wspólnego szczęścia, radości i dołączając moc ucałowań.



843  
2

II: A teraz oddajemy głos Annie German. Piosenkarce towarzyszy orkiestra Polskiego Radia pod dyrekcją Stefana Rachonia.

/Tasma: 11058 - czas: 4'25"/

I: Kolejnym życzeniom przeznaczonym dla solenizantów dedykujemy "Zieloną piosenkę". Zieloną a zatem wiosenną, słoneczną i

II: Najukochańszej matence - pani Balbinie Ciborskiej zamieszkałej w Górkach powiat mogilno - - z okazji imienin szczęścia, uśmiechów i spełnienia marzeń życzą - wdzięczne za troskliwość i zawsze czułe serce - Marysia i Mirek, Teresa z mężem oraz wnukowie: Beata- Sławek, i mała Lideczka.

I: Pani Stanisławie Biskup z miejsc. Trzebinia-Siersza powiat Chrzanów - drogiej Stasi w osiemnastą rocznicę urodzin, wiosenne, najpiękniejsze powinszowania składają: Jurek i rodzina.

II: Najdroższemu synowi, panu Władysławowi Sinicy ze Szczecina z okazji 21 rocznicy urodzin - zdrowia, pomysłowości w nauce i spełnienia marzeń życzą rodzice i siostry.

I: A teraz - "Zielona piosenka". Spiewa Jerzy Pożomski z towarzyszeniem zespołu Ali-Babki.

/Tasma: 13957 - czas: 3'45"/